
1 

 

Stav zpracovávaných časopisů v Ornitologické bibliotéce k 31.10.2014 

Název časopisu Vydavatel Stav v databázi Spolupráce a 

Poznámka 

Acrocephalus (Ostrava) Slezská ornitologická 

společnost 

zařazena všechna 

čísla vč. obálek  

spolupráce s  

M. Mandákem, 

sháníme č. 1/1980 

Aythya UK FPří zařazena všechna 

čísla vč. obálek 

spolupráce s  

P. Musilem 

BUTEO ČSO SOVDS zařazena všechna 

čísla 

 

Cinclus ČSO, pobočka na 

Vysočině 

zařazena všechna 

čísla, mimo 4 až 8, 

vč. PDF celých 

zařazených čísel a 

obálek 

sháníme čísla 4 až 8 

Columba ČSO, Západočeská 

pobočka při 

Západočeském muzeu v 

Plzni 

zařazena všechna 

čísla do r. 2010 

spolupráce s  

L. Schröpferem 

Crex ČSO, Jihomoravská 

pobočka 

zařazena všechna 

čísla vč. PDF an. 

abstraktů 

spolupráce s  

V. Škorpíkovou 

Československý ornitholog Moravský ornitologický 

spolek 

zařazena všechna 

čísla mimo 

uvedených v pzn. 

vč. obálek a PDF 

celého časopisu 

spolupráce s  

I. Svobodou, sháníme 

čísla 1(2), 2(2), 2(4), 

3(2), 3(3), 4(1), 5(4), 

6(1), 7(1), 7(2-3), 

8(2), 9(1-2), 10(4), 

11(1) a 11(4) 

Datel - zpravodaj 

Nepomuckého 

Ornitologického Spolku 

N.O.S. zařazena všechna 

čísla do r. 2010 

 

Kominíček ČSO, Severočeská 

pobočka 

zařazena všechna 

čísla, vč. PDF 

celých čísel a 

obálek 

spolupráce P. Lumpe a 

I. Svoboda 

Kroužkovatel Společnost 

spolupracovníků 

Kroužkovací stanice 

Národního muzea Praha 

zařazena všechna 

čísla, vč. obálek, 

PDF celých čísel 

jsou o jedno číslo 

zpět 

spolupráce s KS NM 

Moravský ornitolog Moravský ornitologický 

spolek 

zařazena všechna 

čísla, vč. obálek a 

PDF celých čísel 

spolupráce J. Koleček, 

převod do PDF  

M. Horák 

 

 



2 

 

Název časopisu Vydavatel Stav v databázi Spolupráce a 

Poznámka 

Moudivláček – zpravodaj 

Moravského ornitologického 

spolku – středomoravské 

pobočky České společnosti 

ornitologické 

Moravský ornitologický 

spolek 

zařazena všechna 

čísla, vč. obálek a 

PDF celých čísel 

spolupráce J. Koleček 

Otus ČSO, Západočeská 

pobočka při 

Západočeském muzeu v 

Plzni 

zařazena všechna 

čísla do r. 2008 

spolupráce s  

L. Schröpferem 

Panurus Východočeské muzeum zařazena všechna 

čísla, vč. obálek, 

jedná se o 

přiřazení PDF 

spolupráce  

V. Lemberk 

Prunella Správa KRNAP zařazeny čísla č. 1 

- 34 

 

Ptáci kolem nás Moravský ornitologický 

spolek 

zařazena všechna 

čísla, vč. obálek a 

PDF celých čísel 

spolupráce J. Koleček, 

převod do PDF  

M. Horák 

Ptačí svět ČSO zařazena všechna 

čísla, vč. obálek, 

PDF článků pouze  

u ročníků 1994 až 

2006 

spolupráce s ČSO 

Sborník východočeské 

pobočky České společnosti 

ornitologické 

Východočeská pobočka 

ČSO ZK ROH TESLA 

Pardubice 

zařazena všechna 

čísla, vč. obálek, 

jedná se o 

přiřazení PDF 

spolupráce  

V. Lemberk 

Sluka Holýšovský 

ornitologický klub 

zařazena všechna 

čísla vč. obálek 

spolupráce  

L. Schröpfer 

Sylvia ČSO zařazena všechna 

čísla jedná se o 

přiřazení obálek 

spolupráce s ČSO 

Vanellus SVOB ČSO zařazena všechna 

čísla, vč. obálek 

PDF celých čísel 

spolupráce  

V.  Kubelka 

Východočeský sborník 

přírodovědný - Práce a studie 

Východočeské muzeum zařazena všechna 

čísla do r. 2009, 

jedná se 

dokompletování 

 

Zpravodaj IBA. Zpravodaj 

Projektu Významná ptačí 

území v České republice 

ČSO zařazena všechna 

čísla, vč. obálek a 

PDF celých čísel 

spolupráce P. Málková 

Zpravodaj Jihočeského 

ornitologického klubu. 

  shánějí se čísla 

 



3 

 

Název časopisu Vydavatel Stav v databázi Spolupráce a 

Poznámka 

Zpravodaj Jihomoravské 

pobočky České společnosti 

ornitologické 

 zařazena všechna 

čísla 

 

Zpravodaj Ornitologického 

klubu při Labských 

pískovcích 

Správa CHKO Labské 

pískovce 

zařazena všechna 

čísla, vč. obálek a 

PDF celých čísel 

 

Zpravodaj Skupiny pro 

ochranu a výzkum dravců a 

sov 

SOVDS ČSO zařazena všechna 

čísla, obálky vč. 

PDF celých článků 

pouze u č. 11 - 13 

spolupráce s L. 

Schröpferem do č. 10, 

spolupráce s I. Hertl 

od č. 11 

Zpravodaj Východočeské 

pobočky České společnosti 

ornitologické při 

Východočeském muzeu v 

Pardubicích. 

 zařazena všechna 

čísla mimo 1 a 2 

 

Zprávy České společnosti 

ornitologické 

ČSO zařazena všechna 

čísla, probíhá 

dokompletování a 

přiřazování PDF k 

jednotlivým číslům 

spolupráce ČSO 

Zprávy Československé 

ornitologické společnosti 

ČSOS zařazena čísla vč. 

obálek,  probíhá 

dokompletování a 

přiřazování PDF k 

jednotlivým číslům  

spolupráce ČSO 

Zprávy Moravského 

ornitologického sdružení 

1976 - 1991 

Moravské ornitologické 

sdružení v Přerově Okr. 

vlastivědné muzeum 

J.A.Komenského v 

Přerově 

zařazena všechna 

čísla 

 

Zprávy Moravského 

ornitologického spolku 1992 

a dále 

Moravský ornitologický 

spolek Muzeum 

Komenského v Přerově 

zařazena všechna 

čísla vč. obálek 

spolupráce J. Chytil 

Zprávy MOS 1956 - 1975 Ornitologická stanice, 

Přerov 

zařazena všechna 

čísla 

 

Zprávy RAS Společnost 

spolupracovníků 

Kroužkovací stanice 

Národního muzea Praha 

zařazena všechna 

čísla, vč. obálek a 

PDF celých čísel 

spolupráce P. Klvaňa 

 

 


